181
配
線
槽
紮
線
帶
套
管
扣
具
固
定
夾
結
束
帶
接
線
頭
固
定
座
保
護
部
品
固
定
頭
、
浪
管
配
線
標
誌
PC
板
部
品
0931  KSS PVC套管 PVC TUBE
單位：mm
材質：南亞軟質PVC。
特點：1.採耐高溫軟質PVC原料製成之電氣絕緣用套管。
           2.符合UL&CSA規範。
           3.額定溫度105°C，額定電壓分300V&600V，阻燃級別VW-1。
用途：泛用于汽機車配線，電子產品絕緣保護。
■ 庫存色：黑色。
■ 可訂製：透明、紅、棕、橙、黃、綠、藍、紫、灰、白。
標準尺寸 (Standard Size)
英制尺寸 (Inch Size)
耐電壓 300V 耐電壓 600V
內   徑
I.D.
公稱尺寸
Nom. Size
包 裝
Packing 型      號
Item No.
厚      度
Wall Thickness
型      號
Item No.
厚      度
Wall Thickness
NHS-065 0.30±0.06 NHS-065V6 0.47±0.08 0.65±0.10 22AWG
500M
NHS-080 0.37±0.06 NHS-080V6 0.47±0.08 0.80±0.10 20AWG
NHS-090 0.37±0.06 NHS-090V6 0.47±0.08 0.90±0.10 19AWG
NHS-100 0.37±0.06 NHS-100V6 0.47±0.08 1.00±0.15 18AWG
NHS-120 0.37±0.06 NHS-120V6 0.60±0.08 1.20±0.15 17AWG
NHS-130 0.37±0.06 NHS-130V6 0.60±0.08 1.30±0.15 16AWG
NHS-150 0.37±0.06 NHS-150V6 0.60±0.08 1.50±0.15 15AWG
NHS-170 0.37±0.06 NHS-170V6 0.60±0.08 1.70±0.15 14AWG
NHS-190 0.40±0.06 NHS-190V6 0.60±0.08 1.90±0.20 13AWG
NHS-210 0.40±0.06 NHS-210V6 0.60±0.08 2.10±0.20 12AWG
NHS-240 0.40±0.06 NHS-240V6 0.60±0.08 2.40±0.20 11AWG
NHS-270 0.40±0.06 NHS-270V6 0.60±0.08 2.70±0.20 10AWG
300M
NHS-300 0.47±0.08 NHS-300V6 0.60±0.08 3.00±0.25 9AWG
NHS-330 0.47±0.08 NHS-330V6 0.60±0.08 3.30±0.25 8AWG
NHS-370 0.47±0.08 NHS-370V6 0.60±0.08 3.70±0.25 7AWG
NHS-420 0.47±0.08 NHS-420V6 0.60±0.08 4.20±0.30 6AWG
NHS-470 0.47±0.08 NHS-470V6 0.60±0.08 4.70±0.30 5AWG
NHS-530 0.47±0.08 NHS-530V6 0.60±0.08 5.30±0.30 4AWG
NHS-590 0.47±0.08 NHS-590V6 0.60±0.08 5.90±0.30 3AWG
200M
NHS-660 0.47±0.08 NHS-660V6 0.60±0.08 6.60±0.30 2AWG
NHS-740 0.47±0.08 NHS-740V6 0.60±0.08 7.40±0.35 1AWG
150M
NHS-830 0.47±0.08 NHS-830V6 0.60±0.08 8.30±0.35 0AWG
耐電壓 300V 耐電壓 600V 內   徑  I.D.
包 裝
Packing 型      號
Item No.
厚      度
Wall Thickness
型      號
Item No.
厚      度
Wall Thickness inch mm
NHS-800 0.47±0.08 NHS-800V6
0.60±0.08
5/16" 8.0±0.35 150M
NHS-950
0.60±0.08
NHS-950V6 3/8" 9.5±0.35
200M
NHS-111 NHS-111V6 7/16" 11.1±0.35
NHS-127 NHS-127V6 1/2" 12.7±0.35 150M
環保179603E 245593
user
PDF